

# VALAŠSKÉ KLOBOUKY-OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ

předpokládané náklady stavby

| Stavební objekt                     | Celkové                |
|-------------------------------------|------------------------|
| SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady | 57 762,00 Kč           |
| SO 101 - MK Koželužská              | 897 777,05 Kč          |
| SO 102 - Chodník                    | 316 377,56 Kč          |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
| SOUČET                              | 1 271 916,61 Kč        |
| DPH – 21 %                          | 267 102,49 Kč          |
| <b>CELKEM</b>                       | <b>1 539 019,09 Kč</b> |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
| Ing.L.Alster                        |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |
|                                     |                        |

# Krycí list rozpočtu

|                 |                                            |                 |           |
|-----------------|--------------------------------------------|-----------------|-----------|
| Stavba:         | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ   |                 |           |
| Objekt:         | SO 000- Vedlejší náklady a ostatní náklady |                 |           |
| Objednatel:     | Město Valašské Klobouky                    | IČO             | DIČ       |
| Projektant:     | Ing.K.Prokůpek                             |                 |           |
| Zhotovitel:     |                                            |                 |           |
| Subdodavatel:   |                                            |                 |           |
| Zpracovatel PP: |                                            |                 |           |
| Uživatel:       |                                            |                 |           |
| Jiné údaje:     |                                            |                 |           |
| Název MJ:       |                                            | Počet MJ:       | 0         |
| JKSO:           |                                            | Ev.č.typ.proj.: |           |
| Reg. Číslo:     |                                            | Zakázka:        |           |
|                 |                                            | Náklady na MJ:  | 0         |
|                 |                                            | Cenová úroveň:  | CÚ 2012/1 |

## Rozpočtové náklady v korunách

| Základní rozpočtové náklady |                               |         |        | Vedlejší rozpočtové náklady |                        |
|-----------------------------|-------------------------------|---------|--------|-----------------------------|------------------------|
| 1                           | ZRN prací montážních          | Dodávka | 0      | 13                          | 0                      |
| 2                           |                               | Montáž  | 57 762 | 14                          | 0                      |
| 3                           | ZRN prací stavebních          | HSV     |        | 15                          | 0                      |
| 4                           |                               | PSV     | 0      | 16                          | 0                      |
| 5                           | ZRN celkem (ř. 1-4)           |         | 57 762 | 17                          | 0                      |
| 6                           | HZS a jiné nákl. hl. II/III   |         | 0      | 18                          | 0                      |
| 7                           | Jiné náklady                  |         | 0      | 19                          | 0                      |
| 8                           | Hlava II/III celkem (ř. 5-7)  |         | 57 762 | 20                          | 0                      |
| 9                           | Hl. XI - HZS, revize, zkoušky |         | 0      | 21                          | 0                      |
| 10                          | Hl. XI - kompletační činnost  |         | 0      | 22                          | 0                      |
| 11                          | Rezerva                       |         | 0      | 23                          | 0                      |
| 12                          | Součet (ř. 8-11)              |         | 57 762 | 24                          | 0                      |
|                             |                               |         |        | 25                          | 0                      |
|                             |                               |         |        | VRN celkem (ř. 13-24)       |                        |
|                             |                               |         |        | 0                           |                        |
|                             |                               |         |        | Celkové náklady             |                        |
|                             |                               |         |        | 26                          | Celkem (ř. 12+25)      |
|                             |                               |         |        |                             | 57 762                 |
|                             |                               |         |        | 27                          | DPH 21%                |
|                             |                               |         |        |                             | 12 130                 |
|                             |                               |         |        | 28                          | DPH ze specifikací 21% |
|                             |                               |         |        |                             | 0                      |
|                             |                               |         |        | 29                          | DPH ze specifikací 15% |
|                             |                               |         |        |                             | 0                      |
|                             |                               |         |        | 30                          | Celkem (ř. 26-29)      |
|                             |                               |         |        |                             | 69 892                 |

|        |         |                       |                |
|--------|---------|-----------------------|----------------|
| Podpis | Razítko | Název stavby v evid.  | SO 000-VN a ON |
|        |         | Název objektu v evid. | 1              |
|        |         | Číslo záznamu v evid. |                |
|        |         | Datum                 |                |

| Položkový rozpočet |               |                                                        |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
|--------------------|---------------|--------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------------------|------------|-----------|
| Název stavby:      |               | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ               |                |          |                     | Číslo stavby:       |            | Val.Klobouky-Koželužská |            |           |
| Název SO:          |               | SO 000- Vedlejší náklady a ostatní náklady             |                |          |                     | Číslo SO:           |            | SO 000-VN a ON          |            |           |
| Datum zpracování : |               | 07.12.2017                                             |                |          |                     | Datum aktualizace : |            | 07.12.2017              |            |           |
| Poř.               | Číslo položky | Název položky                                          | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost    | C E N A    |                         |            |           |
|                    |               |                                                        |                |          |                     |                     | dodávky    |                         | montáže    |           |
| číslo pol.         |               |                                                        |                |          |                     |                     | jednotková | celkem                  | jednotková | celkem    |
| 1                  |               | 2                                                      | 3              | 4        | 5                   | 6                   | 7          | 8                       | 9          | 10        |
|                    | VN            | Vedlejší náklady                                       |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 1                  | 039 00-2000   | Zařízení staveniště                                    |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
|                    |               | VN celkem                                              | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 8 512,00   | 8 512,00  |
|                    |               |                                                        |                |          |                     | 0,000               |            | 0,00                    |            | 8 512,00  |
|                    | ON            | Ostatní náklady                                        |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 1                  | 012 20-3000   | Zeměměřičské práce                                     |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 2                  | 043 19-4000   | Zkoušky materiálu                                      | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 14 593,00  | 14 593,00 |
| 3                  | 072 00-2000   | Dočasná dopravní opatření                              | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 3 040,00   | 3 040,00  |
| 4                  | PC            | Zvláštní užívání                                       | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 22 497,00  | 22 497,00 |
| 5                  | 013 25-4000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                | kompl.         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 1 824,00   | 1 824,00  |
| 6                  | PC            | Zajištění podkladů nezbytných k vydání kolaudačního so | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 6 688,00   | 6 688,00  |
|                    |               | ON celkem                                              | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         | 608,00     | 608,00    |
|                    |               |                                                        |                |          |                     | 0,000               |            | 0,00                    |            | 49 250,00 |

| Rekapitulace rozpočtu |                  |                                            |           |           |                   |
|-----------------------|------------------|--------------------------------------------|-----------|-----------|-------------------|
| Název stavby :        |                  | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ   |           |           |                   |
| Číslo stavby :        |                  | Val.Klobouky-Koželužská                    |           |           |                   |
| Název SO :            |                  | SO 000- Vedlejší náklady a ostatní náklady |           |           | Datum: 07.12.2017 |
| Číslo SO :            |                  | SO 000-VN a ON                             |           |           |                   |
| Oddíl                 | Název            | CENA (Kč)                                  |           |           | Tonáž             |
|                       |                  | Dodávka                                    | Montáž    | Celkem    |                   |
| VN                    | Vedlejší náklady | 0,00                                       | 8 512,00  | 8 512,00  | 0,000             |
| ON                    | Ostatní náklady  | 0,00                                       | 49 250,00 | 49 250,00 | 0,000             |
| Celkem                |                  | 0,00                                       | 57 762,00 | 57 762,00 | 0,00              |

| Položkový výkaz výměr |               |                                                                                                                                     |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
|-----------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------------------|------------|--------|
| Název stavby:         |               | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                                                                                            |                |          |                     | Číslo stavby:       |            | Val.Klobouky-Koželužská |            |        |
| Název SO:             |               | SO 000- Vedlejší náklady a ostatní náklady                                                                                          |                |          |                     | Číslo SO:           |            | SO 000-VN a ON          |            |        |
| Datum zpracování :    |               | 07.12.2017                                                                                                                          |                |          |                     | Datum aktualizace : |            | 07.12.2017              |            |        |
| Poř. číslo pol.       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                       | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost    | C E N A    |                         |            |        |
|                       |               |                                                                                                                                     |                |          |                     |                     | dodávky    |                         | montáže    |        |
|                       |               |                                                                                                                                     |                |          |                     |                     | jednotková | celkem                  | jednotková | celkem |
|                       |               |                                                                                                                                     |                |          |                     |                     | 7          | 8                       | 9          | 10     |
| VN                    |               | Vedlejší náklady                                                                                                                    |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
| 1                     | 039 00-2000   | Zařízení staveniště                                                                                                                 | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Náklady spojené s případným vypracováním projekt.dokumentace pro ZS, zřízení přípojek energií k objektům ZS, vybudování             |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | případných odběrných a měřicích míst, případná příprava území pro ZS, vlastní vybudování objektů ZS, včetně oplocení                |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               | náklady na provoz ZS a náklady spojené s likvidací ZS, včetně uvedení území do původního stavu                                      |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               | 1                                                                                                                                   |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               |                                                                                                                                     |                | 1,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
| ON                    |               | Ostatní náklady                                                                                                                     |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
| 1                     | 012 20-3000   | Zeměměřičské práce                                                                                                                  | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Vytýčení stavby a inž.sítí, doměření pro RDS, zaměření skutečného provedení stavby,                                                 |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 1                                                                                                                                   |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
| 2                     | 043 19-4000   | Zkoušky materiálu                                                                                                                   | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Položka zahrnuje požadované zkoušky betonových směsí, přezkoušení kvality dodávaných betonových, plastových, nebo kovových výrobků, |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 1                                                                                                                                   |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
| 3                     | 072 00-2000   | Dočasná dopravní opatření                                                                                                           | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, projednání            |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | projednání dopr.opatření na DI Policie ČR                                                                                           |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               | zajištění vydání stanovení, náklady                                                                                                 |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               | na pronájem a osazení dočasného dopravního značení, včetně jeho eventuálních úprav dle potřeb stavby                                |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
|                       |               | 1                                                                                                                                   |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
| 4                     | PC            | Zvláštní užívání                                                                                                                    | kompl.         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Zajištění povolení je zvláštnímu užívání komunikací, ploch zeleně a pod. dle potřeb stavby                                          |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 1                                                                                                                                   |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |
| 5                     | 013 25-4000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                             | soubor         | 1,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |        |
|                       |               | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, předání objednateli v požadované formě a počtu                       |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               |                                                                                                                                     |                | 0,000    |                     |                     |            |                         |            |        |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky<br>1 | Název položky<br>2                                             | Měrná<br>jednotka<br>3 | Množství<br>4 | Jednotková<br>hmotnost<br>5 | Celková<br>hmotnost<br>6 | C E N A         |             |                 |              |
|-----------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------|---------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------|-------------|-----------------|--------------|
|                       |                       |                                                                |                        |               |                             |                          | dodávky         |             | montáže         |              |
|                       |                       |                                                                |                        |               |                             |                          | jednotková<br>7 | celkem<br>8 | jednotková<br>9 | celkem<br>10 |
|                       |                       | 1                                                              |                        | 1,000         |                             |                          |                 |             |                 |              |
| 6                     | PC                    | Zajištění podkladů nezbytných k vydání kolaudačního sou soubor |                        | 1,000         | 0,000                       | 0,000                    |                 |             |                 | 0,00         |
|                       |                       | 1                                                              |                        | 1,000         |                             |                          |                 |             |                 |              |

# Krycí list rozpočtu

|                 |                                          |                 |           |
|-----------------|------------------------------------------|-----------------|-----------|
| Stavba:         | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ |                 |           |
| Objekt:         | SO 101 - MK Koželužská                   |                 |           |
| Objednatel:     | Město Valašské Klobouky                  | IČO             | DIČ       |
| Projektant:     | Ing.Kamil Prokůpek                       |                 |           |
| Zhotovitel:     |                                          |                 |           |
| Subdodavatel:   |                                          |                 |           |
| Zpracovatel PP: |                                          |                 |           |
| Uživatel:       |                                          |                 |           |
| Jiné údaje:     |                                          |                 |           |
| Název MJ:       |                                          | Počet MJ:       | 0         |
| JKSO:           |                                          | Ev.č.typ.proj.: |           |
| Reg. Číslo:     |                                          | Zakázka:        |           |
|                 |                                          | Náklady na MJ:  | 0         |
|                 |                                          | Cenová úroveň:  | CÚ 2012/1 |

## Rozpočtové náklady v korunách

| Základní rozpočtové náklady |                               |         |         | Vedlejší rozpočtové náklady |                        |
|-----------------------------|-------------------------------|---------|---------|-----------------------------|------------------------|
| 1                           | ZRN prací montážních          | Dodávka | 56 822  | 13                          |                        |
| 2                           |                               | Montáž  | 840 955 | 14                          |                        |
| 3                           | ZRN prací stavebních          | HSV     |         | 15                          |                        |
| 4                           |                               | PSV     | 0       | 16                          |                        |
| 5                           | ZRN celkem (ř. 1-4)           |         | 897 777 | 17                          |                        |
| 6                           | HZS a jiné nákl. hl. II/III   |         | 0       | 18                          |                        |
| 7                           | Jiné náklady                  |         | 0       | 19                          |                        |
| 8                           | Hlava II/III celkem (ř. 5-7)  |         | 897 777 | 20                          |                        |
| 9                           | Hl. XI - HZS, revize, zkoušky |         | 0       | 21                          |                        |
| 10                          | Hl. XI - kompletační činnost  |         | 0       | 22                          |                        |
| 11                          | Rezerva                       |         | 0       | 23                          |                        |
| 12                          | Součet (ř. 8-11)              |         | 897 777 | 24                          |                        |
|                             |                               |         |         | 25                          | VRN celkem (ř. 13-24)  |
|                             |                               |         |         |                             |                        |
|                             |                               |         |         | Celkové náklady             |                        |
|                             |                               |         |         | 26                          | Celkem (ř. 12+25)      |
|                             |                               |         |         |                             | 897 777                |
|                             |                               |         |         | 27                          | DPH 21%                |
|                             |                               |         |         |                             | 188 533                |
|                             |                               |         |         | 28                          | DPH ze specifikací 21% |
|                             |                               |         |         | 29                          | DPH ze specifikací 15% |
|                             |                               |         |         |                             | 0                      |
|                             |                               |         |         | 30                          | Celkem (ř. 26-29)      |
|                             |                               |         |         |                             | 1 086 310              |

|              |         |                       |                      |
|--------------|---------|-----------------------|----------------------|
| Ing.L.Alster | Razítko | Název stavby v evid.  | SO 101-MK Koželužská |
|              |         | Název objektu v evid. | 101                  |
|              |         | Číslo záznamu v evid. |                      |
|              |         | Datum                 |                      |
| Podpis       |         |                       |                      |

| Položkový rozpočet |             |                                                                   |                |          |                     |                     |            |                         |            |            |
|--------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------------------|------------|------------|
| Název stavby:      |             | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                          |                |          |                     | Číslo stavby:       |            | Val.Klobouky-Koželužská |            |            |
| Název SO:          |             | SO 101 - MK Koželužská                                            |                |          |                     | Číslo SO:           |            | SO 101-MK Koželužská    |            |            |
| Datum zpracování : |             | 07.12.2017                                                        |                |          |                     | Datum aktualizace : |            | 07.12.2017              |            |            |
| Poř.               | Číslo       | Název položky                                                     | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost    | C E N A    |                         |            |            |
| číslo pol.         | položky     |                                                                   |                |          |                     |                     | dodávky    |                         | montáže    |            |
|                    | 1           | 2                                                                 | 3              | 4        | 5                   | 6                   | jednotková | celkem                  | jednotková | celkem     |
| 1                  |             | Zemní práce                                                       |                |          |                     |                     |            |                         |            |            |
| 1                  | 132 20-1201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10 m3         | m3             | 24,769   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            |            |
| 2                  | 132 20-1209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 | m3             | 12,385   | 0,000               | 0,000               |            | 243,00                  | 6 018,87   |            |
| 3                  | 133 20-1101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                  | m3             | 2,400    | 0,000               | 0,000               |            | 6,00                    | 74,31      |            |
| 4                  | 133 20-1109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3           | m3             | 1,200    | 0,000               | 0,000               |            | 547,00                  | 1 312,80   |            |
| 5                  | 162 70-1101 | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z hornin          | m3             | 27,169   | 0,000               | 0,000               |            | 6,00                    | 7,20       |            |
| 6                  | 171 20-1206 | Poplatek za skládku - ostatní zemina                              | t              | 46,187   | 0,000               | 0,000               |            | 103,00                  | 2 798,41   |            |
| 7                  | 174 10-1101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se štěrky      | m3             | 2,400    | 0,000               | 0,000               |            | 122,00                  | 5 634,81   |            |
| 7/1                | 5833713100  | STERKOPISEK 0-16 BI @                                             | M3             | 2,952    | 1,670               | 4,930               | 910,00     | 2 686,32                | 268,00     | 643,20     |
| 8                  | 181 10-1102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním         | m2             | 240,150  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 22,00      | 5 283,30   |
|                    |             | 1 celkem                                                          |                |          |                     | 4,930               |            | 2 686,32                |            | 21 772,90  |
| 11                 |             | Přípravné a přidružené práce                                      |                |          |                     |                     |            |                         |            |            |
| 1                  | 113 10-7123 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného               | m2             | 40,000   | 0,400               | 16,000              |            | 97,00                   | 3 880,00   |            |
| 2                  | 113 10-7142 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm               | m2             | 40,000   | 0,181               | 7,240               |            | 85,00                   | 3 400,00   |            |
| 3                  | 113 10-7241 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 50 mm             | m2             | 434,000  | 0,098               | 42,532              |            | 61,00                   | 26 474,00  |            |
| 4                  | 113 10-7122 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného               | m2             | 12,000   | 0,235               | 2,820               |            | 79,00                   | 948,00     |            |
| 5                  | 11310615R   | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zatravnovacích            | m2             | 12,000   | 0,417               | 5,004               |            | 55,00                   | 660,00     |            |
| 6                  | 113 20-2111 | Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých                      | m              | 313,000  | 0,145               | 45,385              |            | 73,00                   | 22 849,00  |            |
| 7                  | 979 02-4442 | Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkovými           | m              | 313,000  | 0,000               | 0,000               |            | 24,00                   | 7 512,00   |            |
| 8                  | 97907111R   | Očištění zatravnovacích tvárcí                                    | m2             | 12,000   | 0,000               | 0,000               |            | 30,00                   | 360,00     |            |
| 9                  | 979 08-2213 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                           | t              | 106,794  | 0,000               | 0,000               |            | 49,00                   | 5 232,91   |            |
| 10                 | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu              | t              | 369,342  | 0,000               | 0,000               |            | 6,00                    | 2 216,05   |            |
| 11                 | PC          | Poplatek za uložení na skládku                                    | T              | 24,480   | 0,000               | 0,000               |            | 158,00                  | 3 867,84   |            |
| 12                 | PC          | Poplatek za recyklaci                                             | T              | 82,314   | 0,000               | 0,000               |            | 79,00                   | 6 502,81   |            |
| 13                 | 919 73-5111 | Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm                    | m              | 40,000   | 0,000               | 0,000               |            | 55,00                   | 2 200,00   |            |
| 14                 | 919 73-5112 | Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm                   | m              | 4,000    | 0,000               | 0,000               |            | 85,00                   | 340,00     |            |
| 15                 | 919 73-5124 | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm                  | m              | 80,000   | 0,000               | 0,006               |            | 158,00                  | 12 640,00  |            |
| 16                 | 966 00-6132 | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se slo             | kus            | 2,000    | 0,000               | 0,000               |            | 1 459,00                | 2 918,00   |            |
| 17                 | PC          | Odstranění stávajících vpustí - kompletní                         | ks             | 2,000    | 0,000               | 0,000               |            | 912,00                  | 1 824,00   |            |
|                    |             | 11 celkem                                                         |                |          |                     | 0,006               |            | 0,00                    |            | 103 824,60 |
| 2                  |             | Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin                    |                |          |                     |                     |            |                         |            |            |
| 1                  | 275 35-3111 | Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřez             | kus            | 2,000    | 0,003               | 0,006               |            | 304,00                  | 608,00     |            |
| 2                  | 275 31-3511 | Základové patky z betonu tř. C 12/15                              | m3             | 0,240    | 2,256               | 0,542               |            | 3 027,00                | 726,48     |            |
|                    |             | 2 celkem                                                          |                |          |                     | 0,548               |            | 0,00                    |            | 1 334,48   |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                                  | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |                  |            |                   |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|------------------|------------|-------------------|
|                       |                  |                                                                |                   |          |                        |                     | dodávky    |                  | montáže    |                   |
|                       |                  |                                                                |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem           | jednotková | celkem            |
|                       | 1                | 2                                                              | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | 7          | 8                | 9          | 10                |
|                       | <b>21</b>        | <b>Úprava podloží a základové spáry</b>                        |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                   |
| 1                     | 289 97-1213      | Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m               | m2                | 240,150  | 0,000                  | 0,007               |            |                  | 7,00       | 1 681,05          |
| 1/1                   | 69311093         | Geotextilie 400 g/m2                                           | m                 | 252,158  | 0,000                  | 0,101               | 30,00      | 7 564,74         |            |                   |
| 2                     | 462 45-1114      | Prolití kamenného záhozu maltou MC 25                          | m3                | 20,008   | 2,433                  | 48,675              |            |                  | 2 603,00   | 52 080,82         |
|                       |                  | <b>21 celkem</b>                                               |                   |          |                        | <b>48,783</b>       |            | <b>7 564,74</b>  |            | <b>53 761,87</b>  |
|                       | <b>5</b>         | <b>Komunikace</b>                                              |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                   |
| 1                     | 564 85-1111      | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                             | m2                | 400,150  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 190,00     | 76 028,50         |
| 2                     | 56513512R        | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 50 mm              | m2                | 160,000  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 338,00     | 54 080,00         |
| 3                     | 573 11-1113      | Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1     | m2                | 535,000  | 0,007                  | 3,488               |            |                  | 23,00      | 12 305,00         |
| 4                     | 573 21-1111      | Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg      | m2                | 160,000  | 0,001                  | 0,098               |            |                  | 13,00      | 2 080,00          |
| 5                     | 57714412R        | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tl 50 mm š přes          | m2                | 535,000  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 347,00     | 185 645,00        |
| 6                     | 572 71-3112      | Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kř           | kt                | 63,835   | 1,010                  | 64,473              |            |                  | 2 228,00   | 142 224,38        |
|                       |                  | <b>5 celkem</b>                                                |                   |          |                        | <b>68,059</b>       |            | <b>0,00</b>      |            | <b>472 362,88</b> |
|                       | <b>8</b>         | <b>Trubní vedení</b>                                           |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                   |
| 1                     | 831 26-3195      | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300        | kus               | 2,000    | 0,063                  | 0,126               |            |                  | 1 459,00   | 2 918,00          |
| 2                     | 895 94-1311      | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ U     | kus               | 2,000    | 0,145                  | 0,290               |            |                  | 2 189,00   | 4 378,00          |
| 2/1                   | PC               | Vpust uliční z betonových dílců, kompletní                     | ks                | 2,020    | 0,650                  | 1,313               | 4 378,00   | 8 843,56         |            |                   |
| 3                     | 899 20-3111      | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno h         | kus               | 2,000    | 0,009                  | 0,019               |            |                  | 365,00     | 730,00            |
| 3/1                   | PC               | Mříž pro vpust litinová, těžká s rámem                         | ks                | 2,000    | 0,150                  | 0,300               | 2 250,00   | 4 500,00         |            |                   |
| 4                     | 899 33-1111      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm           | kus               | 5,000    | 0,421                  | 2,104               |            |                  | 2 067,00   | 10 335,00         |
|                       |                  | <b>8 celkem</b>                                                |                   |          |                        | <b>4,152</b>        |            | <b>13 343,56</b> |            | <b>18 361,00</b>  |
|                       | <b>9</b>         | <b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b> |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                   |
| 1                     | 599 14-1111      | Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou         | m                 | 51,000   | 0,004                  | 0,184               |            |                  | 61,00      | 3 111,00          |
| 2                     | 917 86-2111      | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého            | m                 | 279,000  | 0,130                  | 36,164              |            |                  | 258,00     | 71 982,00         |
| 2/1                   | 5921746800       | Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x          | kus               | 63,630   | 0,048                  | 3,073               | 86,00      | 5 472,18         |            |                   |
| 2/2                   | 5921746900       | Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 1         | kus               | 6,060    | 0,064                  | 0,388               | 268,00     | 1 624,08         |            |                   |
| 2/3                   | 5921746500       | Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm               | kus               | 212,100  | 0,082                  | 17,413              | 106,00     | 22 482,60        |            |                   |
| 3                     | 953 96-1117      | Kotvy chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do betonu, Z             | kus               | 100,000  | 0,000                  | 0,009               |            |                  | 128,00     | 12 800,00         |
| 4                     | 95396512R        | Kotevní trn osazený pomocí chemické kotvy, průměr 20           | kus               | 100,000  | 0,000                  | 0,020               |            |                  | 91,00      | 9 100,00          |
| 6                     | PC               | Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev                           | ks                | 4,000    | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 1 824,00   | 7 296,00          |
| 7                     | 914 51-1111      | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s bet          | kus               | 2,000    | 0,109                  | 0,219               |            |                  | 1 155,00   | 2 310,00          |
| 8                     | 914 00-1111      | Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupk          | kus               | 5,000    | 0,223                  | 1,117               |            |                  | 365,00     | 1 825,00          |
| 8/1                   | PC1              | Dopravní značka E 12a, E 12b, reflexní, standardní veli        | ks                | 2,020    | 0,002                  | 0,004               | 1 204,00   | 2 432,08         |            |                   |
| 8/2                   | PC2              | Značka dopravní B 20a (30 km), reflexní, standardní veli       | ks                | 1,010    | 0,003                  | 0,003               | 1 204,00   | 1 216,04         |            |                   |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                             | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |                  |            |                   |
|-----------------------|------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|------------------|------------|-------------------|
|                       | 1                | 2                                                         | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | dodávky    |                  | montáže    |                   |
|                       |                  |                                                           |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem           | jednotková | celkem            |
|                       |                  |                                                           |                   |          |                        |                     | 7          | 8                | 9          | 10                |
| 9                     | 91535111R        | Předformátované vodorovné dopravní značení - piktogram    | kus               | 17,000   | 0,001                  | 0,009               |            |                  | 1 034,00   | 17 578,00         |
| 10                    | 919 72-1281      | Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu     | m2                | 150,000  | 0,014                  | 2,063               |            |                  | 126,00     | 18 900,00         |
| 11                    | 91973512R        | Prořezání stávající spáry betonového podkladu v šířce     | m                 | 150,000  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 97,00      | 14 550,00         |
| 12                    | 91972221R        | Zalití dilatačních spár příčných za tepla s těsněním š 10 | m                 | 150,000  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 61,00      | 9 150,00          |
|                       |                  | <b>9 celkem</b>                                           |                   |          |                        | <b>60,665</b>       |            | <b>33 226,98</b> |            | <b>168 602,00</b> |
|                       | <b>99</b>        | <b>Přesun hmot</b>                                        |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                   |
| 1                     | 998 22-5111      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamem       | t                 | 187,143  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 5,00       | 935,72            |
|                       |                  | <b>99 celkem</b>                                          |                   |          |                        | <b>0,000</b>        |            | <b>0,00</b>      |            | <b>935,72</b>     |

| Rekapitulace rozpočtu |                                                         |           |            |            |            |
|-----------------------|---------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|------------|
| Název stavby :        | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                |           |            |            |            |
| Číslo stavby :        | Val.Klobouky-Koželužská                                 |           |            | Datum:     | 07.12.2017 |
| Název SO :            | SO 101 - MK Koželužská                                  |           |            |            |            |
| Číslo SO :            | SO 101-MK Koželužská                                    |           |            |            |            |
| Oddíl                 | Název                                                   | CENA (Kč) |            |            | Tonáž      |
|                       |                                                         | Dodávka   | Montáž     | Celkem     |            |
| 1                     | Zemní práce                                             | 2 686,32  | 21 772,90  | 24 459,22  | 4,930      |
| 11                    | Přípravné a přidružené práce                            | 0,00      | 103 824,60 | 103 824,60 | 0,006      |
| 2                     | Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin          | 0,00      | 1 334,48   | 1 334,48   | 0,548      |
| 21                    | Úprava podloží a základové spáry                        | 7 564,74  | 53 761,87  | 61 326,61  | 48,783     |
| 5                     | Komunikace                                              | 0,00      | 472 362,88 | 472 362,88 | 68,059     |
| 8                     | Trubní vedení                                           | 13 343,56 | 18 361,00  | 31 704,56  | 4,152      |
| 9                     | Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení | 33 226,98 | 168 602,00 | 201 828,98 | 60,665     |
| 99                    | Přesun hmot                                             | 0,00      | 935,72     | 935,72     | 0,000      |
| <b>Celkem</b>         |                                                         | 56 821,60 | 840 955,45 | 897 777,05 | 187,14     |

| Položkový výkaz výměr |               |                                                                                                     |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
|-----------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------------------|------------|--------|
| Název stavby:         |               | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                                                            |                |          |                     | Číslo stavby:       |            | Val.Klobouky-Koželužská |            |        |
| Název SO:             |               | SO 101 - MK Koželužská                                                                              |                |          |                     | Číslo SO:           |            | SO 101-MK Koželužská    |            |        |
| Datum zpracování :    |               | 07.12.2017                                                                                          |                |          |                     | Datum aktualizace : |            | 07.12.2017              |            |        |
| Poř. číslo pol.       | Číslo položky | Název položky                                                                                       | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost    | C E N A    |                         |            |        |
|                       | 1             | 2                                                                                                   | 3              | 4        | 5                   | 6                   | dodávky    |                         | montáže    |        |
|                       |               |                                                                                                     |                |          |                     |                     | jednotková | celkem                  | jednotková | celkem |
|                       |               |                                                                                                     |                |          |                     |                     | 7          | 8                       | 9          | 10     |
|                       | 1             | Zemní práce                                                                                         |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
| 1                     | 132 20-1201   | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10 (157,70-12)*0,85*0,2                         | m3             | 24,769   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 2                     | 132 20-1209   | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10 (157,70-12)*0,85*0,2 | m3             | 24,769   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 3                     | 133 20-1101   | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                    | m3             | 12,385   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | Patky pro DZ                                                                                        |                | 2,400    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 0,4*0,5*0,6*2                                                                                       |                | 0,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | Vpusti                                                                                              |                | 0,240    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 1,2*1,2*1,5*0,5*2                                                                                   |                | 2,160    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 4                     | 133 20-1109   | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                            | m3             | 1,200    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 5                     | 162 70-1101   | Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z hornině tř. 3 objemu do 100 m3                    | m3             | 1,200    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 2,400 'Viz 1/3 (133201101)'                                                                         |                | 27,169   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 24,769 'Viz 1/1 (132201201)'                                                                        |                | 2,400    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 6                     | 171 20-1206   | Poplatek za skládku - ostatní zemina                                                                | t              | 24,769   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 27,169 'Viz 1/5 (162701101)*1,7                                                                     |                | 46,187   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 7                     | 174 10-1101   | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se                                               | m3             | 46,187   | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 2,400 'Viz 1/3 (133201101)'                                                                         |                | 2,400    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
| 7/1                   | 5833713100    | STERKOPISEK 0-16 BI @                                                                               | M3             | 2,400    | 1,670               | 4,930               |            | 0,00                    |            | 0,00   |
| 8                     | 181 10-1102   | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním                                           | m2             | 2,952    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | Nové konstrukce                                                                                     |                | 240,150  | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 160                                                                                                 |                | 0,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | Pod obrubami                                                                                        |                | 160,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | (210+13+6)*0,35                                                                                     |                | 0,000    | 0,000               | 0,000               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 80,150                                                                                              |                | 12,000   | 0,235               | 2,820               |            |                         |            | 0,00   |
|                       | 11            | Přípravné a přidružené práce                                                                        |                |          |                     |                     |            |                         |            |        |
| 1                     | 113 10-7123   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 40                                           | m2             | 40,000   | 0,400               | 16,000              |            |                         |            | 0,00   |
| 2                     | 113 10-7142   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm                                                 | m2             | 40,000   | 0,181               | 7,240               |            |                         |            | 0,00   |
| 3                     | 113 10-7241   | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm                                               | m2             | 40,000   | 0,098               | 42,532              |            |                         |            | 0,00   |
| 4                     | 113 10-7122   | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 434                                          | m2             | 434,000  | 0,235               | 2,820               |            |                         |            | 0,00   |
|                       |               | 12                                                                                                  |                | 12,000   | 0,235               | 2,820               |            |                         |            | 0,00   |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                            | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |        |            |        |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|--------|
|                       |                  |                                                          |                   |          |                        |                     | dodávky    |        | montáže    |        |
|                       |                  |                                                          |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                       | 1                | 2                                                        | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | 7          | 8      | 9          | 10     |
| 5                     | 11310615R        | Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zatravnovacích   | m2                | 12,000   | 0,417                  | 5,004               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 12                                                       |                   | 12,000   |                        |                     |            |        |            |        |
| 6                     | 113 20-2111      | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých              | m                 | 313,000  | 0,145                  | 45,385              |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 313                                                      |                   | 313,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 7                     | 979 02-4442      | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových   | m                 | 313,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 313                                                      |                   | 313,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 8                     | 97907111R        | Očištění zatravnovacích tvárnic                          | m2                | 12,000   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 12                                                       |                   | 12,000   |                        |                     |            |        |            |        |
| 9                     | 979 08-2213      | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                  | t                 | 106,794  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Odvoz k recyklaci                                        |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Živice                                                   |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 40*0,1*2,4                                               |                   | 9,600    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Litý asfalt                                              |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 434*0,04*2,4                                             |                   | 41,664   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Zatravnovací tvárnice                                    |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 12*0,1*2,4                                               |                   | 2,880    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Obrubníky                                                |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 0,15*0,25*313*2,4                                        |                   | 28,170   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Odvoz na skládku k uložení                               |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Kamenivo                                                 |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | (40*0,3+12*0,2)*1,7                                      |                   | 24,480   |                        |                     |            |        |            |        |
| 10                    | 979 08-2219      | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu d t |                   | 369,342  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Odvoz k recyklaci                                        |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Živice                                                   |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 40*0,1*2,4*3                                             |                   | 28,800   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Litý asfalt                                              |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 434*0,04*2,4*3                                           |                   | 124,992  |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Zatravnovací tvárnice                                    |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 12*0,1*2,4*3                                             |                   | 8,640    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Obrubníky                                                |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 0,15*0,25*313*2,4*3                                      |                   | 84,510   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Odvoz na skládku k uložení                               |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Kamenivo                                                 |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | (40*0,3+12*0,2)*1,7*5                                    |                   | 122,400  |                        |                     |            |        |            |        |
| 11                    | PC               | Poplatek za uložení na skládku                           | T                 | 24,480   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Kamenivo                                                 |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | (40*0,3+12*0,2)*1,7                                      |                   | 24,480   |                        |                     |            |        |            |        |
| 12                    | PC               | Poplatek za recyklaci                                    | T                 | 82,314   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Živice                                                   |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 40*0,1*2,4                                               |                   | 9,600    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Litý asfalt                                              |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 434*0,04*2,4                                             |                   | 41,664   |                        |                     |            |        |            |        |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky                                                                         | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | C E N A    |        |            |        |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------|--------|------------|--------|
|                 | 1             | 2                                                                                     | 3              | 4        | 5                   | 6                | dodávky    |        | montáže    |        |
|                 |               |                                                                                       |                |          |                     |                  | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                 |               |                                                                                       |                |          |                     |                  | 7          | 8      | 9          | 10     |
|                 |               | Zatrávňovací tvárnice                                                                 |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 12*0,1*2,4                                                                            |                | 2,880    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Obrubníky                                                                             |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 0,15*0,25*313*2,4                                                                     |                | 28,170   |                     |                  |            |        |            |        |
| 13              | 919 73-5111   | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                        | m              | 40,000   | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | 40                                                                                    |                | 40,000   |                     |                  |            |        |            |        |
| 14              | 919 73-5112   | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                       | m              | 4,000    | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | 4,00                                                                                  |                | 4,000    |                     |                  |            |        |            |        |
| 15              | 919 73-5124   | Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm                                      | m              | 80,000   | 0,000               | 0,006            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | 80                                                                                    |                | 80,000   |                     |                  |            |        |            |        |
| 16              | 966 00-6132   | Odstranění značek dopravních nebo orientačních se slou kus                            |                | 2,000    | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Přemístění stáv.značek                                                                |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 2                                                                                     |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
| 17              | PC            | Odstranění stávajících vpustí - kompletní                                             | ks             | 2,000    | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | 2                                                                                     |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
| 2               |               | <b>Zvláštní zakládání, základy, zpevňování hornin</b>                                 |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 275 35-3111   | Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu kus                            |                | 2,000    | 0,003               | 0,006            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Patky pro DZ                                                                          |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 2                                                                                     |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
| 2               | 275 31-3511   | Základové patky z betonu tř. C 12/15                                                  | m3             | 0,240    | 2,256               | 0,542            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Patky pro DZ                                                                          |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 0,4*0,5*0,6*2                                                                         |                | 0,240    |                     |                  |            |        |            |        |
| 21              |               | <b>Úprava podloží a základové spáry</b>                                               |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 289 97-1213   | Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m                                      | m2             | 240,150  | 0,000               | 0,007            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Nové konstrukce                                                                       |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 160                                                                                   |                | 160,000  |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Pod obrubami                                                                          |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | (210+13+6)*0,35                                                                       |                | 80,150   |                     |                  |            |        |            |        |
| 1/1             | 69311093      | Geotextilie 400 g/m2                                                                  | m              | 252,158  | 0,000               | 0,101            |            | 0,00   |            |        |
| 2               | 462 45-1114   | Prolití kamenného záhozu maltou MC 25                                                 | m3             | 20,008   | 2,433               | 48,675           |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Pod obrubami                                                                          |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | (210+13+6)*0,35*0,05                                                                  |                | 4,008    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Náhradní položka - zlepšení sanace aktivní zóny při nevyhovujících podmínkách podloží |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Realizace dle skutečné potřeby, řešeno v rámci AD                                     |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 160*0,05*2                                                                            |                | 16,000   |                     |                  |            |        |            |        |
| 5               |               | <b>Komunikace</b>                                                                     |                |          |                     |                  |            |        |            |        |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky                                        | Název položky                                                 | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |        |            |        |
|-----------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|--------|
|                       |                                                         |                                                               |                   |          |                        |                     | dodávky    |        | montáže    |        |
|                       |                                                         |                                                               |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                       | 1                                                       | 2                                                             | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | 7          | 8      | 9          | 10     |
| 1                     | 564 85-1111                                             | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                            | m2                | 400,150  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | Pod obrubníky - frakce 32-63                                  |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | (210+13+6)*0,35                                               |                   | 80,150   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | Kompletní konstrukce                                          |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | Frakce 32-63 (při nerealizaci prolívk, viz.pol.21-2, fr.0-63) |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | 160*2                                                         |                   | 320,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 2                     | 56513512R                                               | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 50 mm             | m2                | 160,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 160                                                           |                   | 160,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 3                     | 573 11-1113                                             | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,4  | m2                | 535,000  | 0,007                  | 3,488               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 375+160                                                       |                   | 535,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 4                     | 573 21-1111                                             | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2  |                   | 160,000  | 0,001                  | 0,098               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 160                                                           |                   | 160,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 5                     | 57714412R                                               | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 50 mm š přes 3       | m2                | 535,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 375+160                                                       |                   | 535,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 6                     | 572 71-3112                                             | Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným ka          | t                 | 63,835   | 1,010                  | 64,473              |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 0,5*(0,05+0,08)*372*2,4*1,1                                   |                   | 63,835   |                        |                     |            |        |            |        |
| 8                     | Trubní vedení                                           |                                                               |                   |          |                        |                     |            |        |            |        |
| 1                     | 831 26-3195                                             | Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300       | kus               | 2,000    | 0,063                  | 0,126               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | Přepojení vpusti na stávající přípojku                        |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 2                     | 895 94-1311                                             | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV   | kus               | 2,000    | 0,145                  | 0,290               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 2/1                   | PC                                                      | Vpust uliční z betonových dílců, kompletní                    | ks                | 2,020    | 0,650                  | 1,313               |            | 0,00   |            |        |
| 3                     | 899 20-3111                                             | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hr       | kus               | 2,000    | 0,009                  | 0,019               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 3/1                   | PC                                                      | Mříž pro vpust litinová, těžká s rámem                        | ks                | 2,000    | 0,150                  | 0,300               |            | 0,00   |            |        |
| 4                     | 899 33-1111                                             | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm z        | kus               | 5,000    | 0,421                  | 2,104               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | 5                                                             |                   | 5,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 9                     | Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení |                                                               |                   |          |                        |                     |            |        |            |        |
| 1                     | 599 14-1111                                             | Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou        | m                 | 51,000   | 0,004                  | 0,184               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | Náhradní položka - zatmelení spáry mezi stávající             |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | a novou živičnou konstrukcí                                   |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | 51                                                            |                   | 51,000   |                        |                     |            |        |            |        |
| 2                     | 917 86-2111                                             | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s         | m                 | 279,000  | 0,130                  | 36,164              |            |        |            | 0,00   |
|                       |                                                         | Obrubníky 150/250                                             |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | 210                                                           |                   | 210,000  |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                                                         | Obrubníky 150/150                                             |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                                 | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |        |            |        |
|-----------------------|------------------|---------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|--------|
|                       | 1                | 2                                                             | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | dodávky    |        | montáže    |        |
|                       |                  |                                                               |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                       |                  |                                                               |                   |          |                        |                     | 7          | 8      | 9          | 10     |
|                       |                  | 13+50                                                         |                   | 63,000   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Přechodové obrubníky                                          |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 6                                                             |                   | 6,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 2/1                   | 5921746800       | Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x1 kus    |                   | 63,630   | 0,048                  | 3,073               |            | 0,00   |            |        |
| 2/2                   | 5921746900       | Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 1 kus    |                   | 6,060    | 0,064                  | 0,388               |            | 0,00   |            |        |
| 2/3                   | 5921746500       | Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus          |                   | 212,100  | 0,082                  | 17,413              |            | 0,00   |            |        |
| 3                     | 953 96-1117      | Kotvy chemickým tmelem M 27 hl 240 mm do betonu, ŽB kus       |                   | 100,000  | 0,000                  | 0,009               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 50*2                                                          |                   | 100,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 4                     | 95396512R        | Kotevní trn osazený pomocí chemické kotvy, průměr 20 kus      |                   | 100,000  | 0,000                  | 0,020               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 50*2                                                          |                   | 100,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 6                     | PC               | Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev ks                       |                   | 4,000    | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Zkoušky únosnosti pláně - předběžně                           |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Zkoušky po provedení sanace aktivní zóny - předběžně          |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 7                     | 914 51-1111      | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s beto kus    |                   | 2,000    | 0,109                  | 0,219               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Zpětné osazení stávajících sloupků                            |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 2                                                             |                   | 2,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 8                     | 914 00-1111      | Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupk kus     |                   | 5,000    | 0,223                  | 1,117               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 2 značky stávající                                            |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 5                                                             |                   | 5,000    |                        |                     |            |        |            |        |
| 8/1                   | PC1              | Dopravní značka E 12a, E 12b, reflexní, standardní velik ks   |                   | 2,020    | 0,002                  | 0,004               |            | 0,00   |            |        |
| 8/2                   | PC2              | Značka dopravní B 20a (30 km), reflexní, standardní velik ks  |                   | 1,010    | 0,003                  | 0,003               |            | 0,00   |            |        |
| 9                     | 91535111R        | Předformátované vodorovné dopravní značení - piktogram kus    |                   | 17,000   | 0,001                  | 0,009               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 17                                                            |                   | 17,000   |                        |                     |            |        |            |        |
| 10                    | 919 72-1281      | Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu z m2    |                   | 150,000  | 0,014                  | 2,063               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Předběžně                                                     |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 150*1,00                                                      |                   | 150,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 11                    | 91973512R        | Prořezání stávající spáry betonového podkladu v šířce cc m    |                   | 150,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Předběžně                                                     |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 150                                                           |                   | 150,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 12                    | 91972221R        | Zalítí dilatačních spár příčných za tepla s těsněním š 10 r m |                   | 150,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Předběžně                                                     |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 150                                                           |                   | 150,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 99                    |                  | Přesun hmot                                                   |                   |          |                        |                     |            |        |            |        |
| 1                     | 998 22-5111      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamen t         |                   | 187,143  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |

# Krycí list rozpočtu

|                 |                                          |                 |                          |
|-----------------|------------------------------------------|-----------------|--------------------------|
| Stavba:         | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ |                 |                          |
| Objekt:         | SO 102 - Chodník                         |                 |                          |
| Objednatel:     | Město Valašské Klobouky                  | IČO             | DIČ                      |
| Projektant:     | Ing.Kamil Prokůpek                       |                 |                          |
| Zhotovitel:     |                                          |                 |                          |
| Subdodavatel:   |                                          |                 |                          |
| Zpracovatel PP: |                                          |                 |                          |
| Uživatel:       |                                          |                 |                          |
| Jiné údaje:     |                                          |                 |                          |
| Název MJ:       |                                          | Počet MJ:       | 0                        |
| JKSO:           |                                          | Ev.č.typ.proj.: | Náklady na MJ: 0         |
| Reg. Číslo:     |                                          | Zakázka:        | Cenová úroveň: CÚ 2012/1 |

## Rozpočtové náklady v korunách

| Základní rozpočtové náklady |                               |         |         | Vedlejší rozpočtové náklady |                        |
|-----------------------------|-------------------------------|---------|---------|-----------------------------|------------------------|
| 1                           | ZRN prací montážních          | Dodávka | 57 072  | 13                          |                        |
| 2                           |                               | Montáž  | 259 306 | 14                          |                        |
| 3                           | ZRN prací stavebních          | HSV     |         | 15                          |                        |
| 4                           |                               | PSV     | 0       | 16                          |                        |
| 5                           | ZRN celkem (ř. 1-4)           |         | 316 378 | 17                          |                        |
| 6                           | HZS a jiné nákl. hl. II/III   |         | 0       | 18                          |                        |
| 7                           | Jiné náklady                  |         | 0       | 19                          |                        |
| 8                           | Hlava II/III celkem (ř. 5-7)  |         | 316 378 | 20                          |                        |
| 9                           | Hl. XI - HZS, revize, zkoušky |         | 0       | 21                          |                        |
| 10                          | Hl. XI - kompletační činnost  |         | 0       | 22                          |                        |
| 11                          | Rezerva                       |         | 0       | 23                          |                        |
| 12                          | Součet (ř. 8-11)              |         | 316 378 | 24                          |                        |
|                             |                               |         |         | 25                          | VRN celkem (ř. 13-24)  |
|                             |                               |         |         | Celkové náklady             |                        |
|                             |                               |         |         | 26                          | Celkem (ř. 12+25)      |
|                             |                               |         |         | 27                          | DPH 21%                |
|                             |                               |         |         | 28                          | DPH ze specifikací 21% |
|                             |                               |         |         | 29                          | DPH ze specifikací 15% |
|                             |                               |         |         | 30                          | Celkem (ř. 26-29)      |

|              |                       |                |
|--------------|-----------------------|----------------|
| Ing.L.Alster | Název stavby v evid.  | SO 102-Chodník |
|              | Název objektu v evid. | 102            |
|              | Číslo záznamu v evid. |                |
|              | Datum                 |                |
| Podpis       | Razítko               |                |

| Položkový rozpočet |             |                                                          |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
|--------------------|-------------|----------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|---------------------|------------|-------------------------|------------|-----------|
| Název stavby:      |             | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                 |                |          |                     | Číslo stavby:       |            | Val.Klobouky-Koželužská |            |           |
| Název SO:          |             | SO 102 - Chodník                                         |                |          |                     | Číslo SO:           |            | SO 102-Chodník          |            |           |
| Datum zpracování : |             | 07.12.2017                                               |                |          |                     | Datum aktualizace : |            | 07.12.2017              |            |           |
| Poř.               | Číslo       | Název položky                                            | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost    | C E N A    |                         |            |           |
| pol.               | položky     |                                                          |                |          |                     |                     | dodávky    |                         | montáže    |           |
|                    | 1           | 2                                                        | 3              | 4        | 5                   | 6                   | jednotková | celkem                  | jednotková | celkem    |
|                    | 1           | Zemní práce                                              |                |          |                     |                     | 7          | 8                       | 9          | 10        |
| 1                  | 182 00-1111 | Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-  | m2             | 223,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 7,00       | 1 561,00  |
| 2                  | 181 10-1102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutnění | m2             | 561,600  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 22,00      | 12 355,20 |
|                    |             | 1 celkem                                                 |                |          |                     | 0,000               |            | 0,00                    |            | 13 916,20 |
|                    | 11          | Přípravné a přidružené práce                             |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 1                  | 113 10-6123 | Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zár   | m2             | 260,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 43,00      | 11 180,00 |
| 2                  | 113 10-7222 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drcené     | m2             | 230,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 79,00      | 18 170,00 |
| 3                  | 113 20-4111 | Vytrhání obrub záhonových                                | m              | 136,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 73,00      | 9 928,00  |
| 4                  | 979 02-4441 | Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků zahradních    | m              | 136,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 24,00      | 3 264,00  |
| 5                  | 979 05-4451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním sp     | m2             | 260,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 30,00      | 7 800,00  |
| 6                  | 979 08-2213 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km                  | t              | 114,560  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 49,00      | 5 613,44  |
| 7                  | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu     | t              | 500,080  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 6,00       | 3 000,48  |
| 8                  | PC          | Poplatek za uložení na skládku                           | T              | 78,200   | 0,000               | 0,000               |            |                         | 158,00     | 12 355,60 |
| 9                  | PC          | Poplatek za recyklaci                                    | T              | 36,360   | 0,000               | 0,000               |            |                         | 79,00      | 2 872,44  |
|                    |             | 11 celkem                                                |                |          |                     | 0,000               |            | 0,00                    |            | 74 183,96 |
|                    | 18          | Povrchové úpravy terénu                                  |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 1                  | 182 00-1111 | Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-  | m2             | 120,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 7,00       | 840,00    |
| 2                  | 181 30-1102 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v   | m2             | 60,000   | 0,000               | 0,000               |            |                         | 36,00      | 2 160,00  |
| 2/1                | PC          | Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění                        | m3             | 9,900    | 0,000               | 0,000               | 863,00     | 8 543,70                |            |           |
| 3                  | 180 40-2111 | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve sva    | m2             | 120,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 12,00      | 1 440,00  |
| 3/1                | PC          | Travní semeno - parková směs                             | kg             | 4,680    | 0,001               | 0,005               | 134,00     | 627,12                  |            |           |
| 4                  | 18580311R   | Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a sva   | m2             | 600,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 5,00       | 3 000,00  |
| 5                  | 183 40-3111 | Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině     | m2             | 120,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 1,00       | 120,00    |
| 6                  | 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svalu do 1:5           | m2             | 120,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 2,00       | 240,00    |
| 7                  | 184 80-2211 | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2    | m2             | 120,000  | 0,000               | 0,000               |            |                         | 2,00       | 240,00    |
|                    |             | 18 celkem                                                |                |          |                     | 0,005               |            | 9 170,82                |            | 8 040,00  |
|                    | 21          | Úprava podloží a základové spáry                         |                |          |                     |                     |            |                         |            |           |
| 1                  | 289 97-1213 | Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m         | m2             | 197,000  | 0,000               | 0,006               |            |                         | 7,00       | 1 379,00  |
| 1/1                | 69311093    | Geotextilie 400 g/m2                                     | m              | 234,150  | 0,000               | 0,094               | 30,00      | 7 024,50                |            |           |
| 2                  | 462 45-1114 | Prolití kamenného záhozu maltou MC 25                    | m3             | 8,500    | 2,433               | 20,679              |            |                         | 2 603,00   | 22 125,50 |
|                    |             | 21 celkem                                                |                |          |                     | 20,778              |            | 7 024,50                |            | 23 504,50 |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                                  | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |                  |            |                  |
|-----------------------|------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|------------------|------------|------------------|
|                       |                  |                                                                |                   |          |                        |                     | dodávky    |                  | montáže    |                  |
|                       |                  |                                                                |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem           | jednotková | celkem           |
|                       | 1                | 2                                                              | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | 7          | 8                | 9          | 10               |
|                       | <b>5</b>         | <b>Komunikace</b>                                              |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                  |
| 1                     | 564 81-1111      | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm                              | m2                | 30,000   | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 55,00      | 1 650,00         |
| 2                     | 564 86-1111      | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                             | m2                | 170,000  | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 253,00     | 43 010,00        |
| 3                     | 596 21-1112      | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm s          | m2                | 200,000  | 0,084                  | 16,850              |            |                  | 258,00     | 51 600,00        |
| 3/1                   | PC1              | Zámková betonová dlažba 200/100, tl. 60 mm - šedá              | m2                | 170,690  | 0,130                  | 22,190              | 162,00     | 27 651,78        |            |                  |
| 3/2                   | PC2              | Zámková betonová dlažba 200/100, tl. 60 mm - červená           | m2                | 1,010    | 0,130                  | 0,131               | 582,00     | 587,82           |            |                  |
|                       |                  | <b>5 celkem</b>                                                |                   |          |                        | <b>39,171</b>       |            | <b>28 239,60</b> |            | <b>96 260,00</b> |
|                       | <b>8</b>         | <b>Trubní vedení</b>                                           |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                  |
| 1                     | 899 43-1111      | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm           | kus               | 2,000    | 0,311                  | 0,622               |            |                  | 973,00     | 1 946,00         |
|                       |                  | <b>8 celkem</b>                                                |                   |          |                        | <b>0,622</b>        |            | <b>0,00</b>      |            | <b>1 946,00</b>  |
|                       | <b>9</b>         | <b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b> |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                  |
| 1                     | 917 86-2111      | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého            | m                 | 136,000  | 0,130                  | 17,628              |            |                  | 248,00     | 33 728,00        |
| 1/1                   | 5921741000       | Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 10           | kus               | 137,360  | 0,058                  | 7,967               | 92,00      | 12 637,12        |            |                  |
| 2                     | PC               | Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev                           | ks                | 4,000    | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 1 824,00   | 7 296,00         |
|                       |                  | <b>9 celkem</b>                                                |                   |          |                        | <b>25,595</b>       |            | <b>12 637,12</b> |            | <b>41 024,00</b> |
|                       | <b>99</b>        | <b>Přesun hmot</b>                                             |                   |          |                        |                     |            |                  |            |                  |
| 1                     | 998 22-3011      | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděn t          |                   | 86,171   | 0,000                  | 0,000               |            |                  | 5,00       | 430,86           |
|                       |                  | <b>99 celkem</b>                                               |                   |          |                        | <b>0,000</b>        |            | <b>0,00</b>      |            | <b>430,86</b>    |

|                |                                                         |           |            |            |        |
|----------------|---------------------------------------------------------|-----------|------------|------------|--------|
|                | <b>Rekapitulace rozpočtu</b>                            |           |            |            |        |
| Název stavby : | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                |           |            |            |        |
| Číslo stavby : | Val.Klobouky-Koželužská                                 |           | Datum:     | 07.12.2017 |        |
| Název SO :     | SO 102 - Chodník                                        |           |            |            |        |
| Číslo SO :     | SO 102-Chodník                                          |           |            |            |        |
|                |                                                         |           |            |            |        |
| Oddíl          | Název                                                   | CENA (Kč) |            |            | Tonáž  |
|                |                                                         | Dodávka   | Montáž     | Celkem     |        |
| 1              | Zemní práce                                             | 0,00      | 13 916,20  | 13 916,20  | 0,000  |
| 11             | Přípravné a přidružené práce                            | 0,00      | 74 183,96  | 74 183,96  | 0,000  |
| 18             | Povrchové úpravy terénu                                 | 9 170,82  | 8 040,00   | 17 210,82  | 0,005  |
| 21             | Úprava podloží a základové spáry                        | 7 024,50  | 23 504,50  | 30 529,00  | 20,778 |
| 5              | Komunikace                                              | 28 239,60 | 96 260,00  | 124 499,60 | 39,171 |
| 8              | Trubní vedení                                           | 0,00      | 1 946,00   | 1 946,00   | 0,622  |
| 9              | Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení | 12 637,12 | 41 024,00  | 53 661,12  | 25,595 |
| 99             | Přesun hmot                                             | 0,00      | 430,86     | 430,86     | 0,000  |
|                |                                                         |           |            |            |        |
|                | <b>Celkem</b>                                           | 57 072,04 | 259 305,52 | 316 377,56 | 86,17  |

| Položkový výkaz výměr |             |                                                             |          |          |                     |          |                         |        |            |        |
|-----------------------|-------------|-------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------------|----------|-------------------------|--------|------------|--------|
| Název stavby:         |             | VALAŠSKÉ KLOBOUKY - OPRAVA MK KOŽELUŽSKÁ                    |          |          | Číslo stavby:       |          | Val.Klobouky-Koželužská |        |            |        |
| Název SO:             |             | SO 102 - Chodník                                            |          |          | Číslo SO:           |          | SO 102-Chodník          |        |            |        |
| Datum zpracování :    |             | 07.12.2017                                                  |          |          | Datum aktualizace : |          | 07.12.2017              |        |            |        |
| Poř.                  | Číslo       |                                                             | Měrná    | Množství | Jednotková          | Celková  | C E N A                 |        |            |        |
| číslo                 |             |                                                             | jednotka |          | hmotnost            | hmotnost | dodávky                 |        | montáže    |        |
| pol.                  | položky     | Název položky                                               |          |          |                     |          | jednotková              | celkem | jednotková | celkem |
|                       | 1           | 2                                                           | 3        | 4        | 5                   | 6        | 7                       | 8      | 9          | 10     |
|                       | 1           | Zemní práce                                                 |          |          |                     |          |                         |        |            |        |
| 1                     | 182 00-1111 | Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 1m2 |          | 223,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 196+108*0,25                                                |          | 223,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 2                     | 181 10-1102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | m2       | 561,600  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 295+17+20                                                   |          | 332,000  |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | (155+35+16)*0,85                                            |          | 175,100  |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | (178+40)*0,25                                               |          | 54,500   |                     |          |                         |        |            |        |
|                       | 11          | Přípravné a přidružené práce                                |          |          |                     |          |                         |        |            |        |
| 1                     | 113 10-6123 | Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zám      | m2       | 260,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 230+30                                                      |          | 260,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 2                     | 113 10-7222 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného      | m2       | 230,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 230                                                         |          | 230,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 3                     | 113 20-4111 | Vytrhání obrub záhonových                                   | m        | 136,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 108+28                                                      |          | 136,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 4                     | 979 02-4441 | Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků zahradních       | m        | 136,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 108+28                                                      |          | 136,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 5                     | 979 05-4451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním sp        | m2       | 260,000  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | 230+30                                                      |          | 260,000  |                     |          |                         |        |            |        |
| 6                     | 979 08-2213 | Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km                     | t        | 114,560  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | Odvoz k recyklaci                                           |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Zámková dlažba                                              |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | 230*0,06*2,4                                                |          | 33,120   |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Obrubníky záhonové                                          |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | 0,05*0,25*108*2,4                                           |          | 3,240    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Odvoz k uložení na skládku                                  |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Kamenivo                                                    |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | 230*0,2*1,7                                                 |          | 78,200   |                     |          |                         |        |            |        |
| 7                     | 979 08-2219 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu d t    |          | 500,080  | 0,000               | 0,000    |                         |        |            | 0,00   |
|                       |             | Odvoz k recyklaci                                           |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Zámková dlažba                                              |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | 230*0,06*2,4*3                                              |          | 99,360   |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Obrubníky záhonové                                          |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | 0,05*0,25*108*2,4*3                                         |          | 9,720    |                     |          |                         |        |            |        |
|                       |             | Odvoz k uložení na skládku                                  |          | 0,000    |                     |          |                         |        |            |        |

| Poř.<br>číslo<br>pol. | Číslo<br>položky | Název položky                                               | Měrná<br>jednotka | Množství | Jednotková<br>hmotnost | Celková<br>hmotnost | C E N A    |        |            |        |
|-----------------------|------------------|-------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------------|---------------------|------------|--------|------------|--------|
|                       |                  |                                                             |                   |          |                        |                     | dodávky    |        | montáže    |        |
|                       |                  |                                                             |                   |          |                        |                     | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                       | 1                | 2                                                           | 3                 | 4        | 5                      | 6                   | 7          | 8      | 9          | 10     |
|                       |                  | Kamenivo                                                    |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 230*0,2*1,7*5                                               |                   | 391,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 8                     | PC               | Poplatek za uložení na skládku                              | T                 | 78,200   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Kamenivo                                                    |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 230*0,2*1,7                                                 |                   | 78,200   |                        |                     |            |        |            |        |
| 9                     | PC               | Poplatek za recyklaci                                       | T                 | 36,360   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Zámková dlažba                                              |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 230*0,06*2,4                                                |                   | 33,120   |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Obrubníky záhonové                                          |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 0,05*0,25*108*2,4                                           |                   | 3,240    |                        |                     |            |        |            |        |
| 18                    |                  | <b>Povrchové úpravy terénu</b>                              |                   |          |                        |                     |            |        |            |        |
| 1                     | 182 00-1111      | Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 1m2 |                   | 120,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120                                                         |                   | 120,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 2                     | 181 30-1102      | Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v r m2 |                   | 60,000   | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | Doplnění ornice                                             |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 120*0,5                                                     |                   | 60,000   |                        |                     |            |        |            |        |
| 2/1                   | PC               | Dodávka zeminy vhodné k zúrodnění                           | m3                | 9,900    | 0,000                  | 0,000               |            | 0,00   |            | 0,00   |
| 3                     | 180 40-2111      | Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svah      | m2                | 120,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120                                                         |                   | 120,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 3/1                   | PC               | Travní semeno - parková směs                                | kg                | 4,680    | 0,001                  | 0,005               |            | 0,00   |            | 0,00   |
| 4                     | 18580311R        | Ošetření trávníku posečením a shrabáním v rovině a sva      | m2                | 600,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120*5                                                       |                   | 600,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 5                     | 183 40-3111      | Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině        | m2                | 120,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120                                                         |                   | 120,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 6                     | 183 40-3153      | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5              | m2                | 120,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120                                                         |                   | 120,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 7                     | 184 80-2211      | Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2       | m2                | 120,000  | 0,000                  | 0,000               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 120                                                         |                   | 120,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 21                    |                  | <b>Úprava podloží a základové spáry</b>                     |                   |          |                        |                     |            |        |            |        |
| 1                     | 289 97-1213      | Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 8,5 m            | m2                | 197,000  | 0,000                  | 0,006               |            |        |            | 0,00   |
|                       |                  | 170*108*0,25                                                |                   | 197,000  |                        |                     |            |        |            |        |
| 1/1                   | 69311093         | Geotextilie 400 g/m2                                        | m                 | 234,150  | 0,000                  | 0,094               |            | 0,00   |            | 0,00   |
| 2                     | 462 45-1114      | Prolití kamenného záhozu maltou MC 25                       | m3                | 8,500    | 2,433                  | 20,679              |            |        |            |        |
|                       |                  | Náhradní položka - zlepšení sanace aktivní zóny při         |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | nevyhovujících podmínkách podloží                           |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | Realizace dle skutečné potřeby, řešeno v rámci AD           |                   | 0,000    |                        |                     |            |        |            |        |
|                       |                  | 170*0,05                                                    |                   | 8,500    |                        |                     |            |        |            |        |

| Poř. číslo pol. | Číslo položky | Název položky                                                  | Měrná jednotka | Množství | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | CENA       |        |            |        |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|------------------|------------|--------|------------|--------|
|                 | 1             | 2                                                              | 3              | 4        | 5                   | 6                | dodávky    |        | montáže    |        |
|                 |               |                                                                |                |          |                     |                  | jednotková | celkem | jednotková | celkem |
|                 |               |                                                                |                |          |                     |                  | 7          | 8      | 9          | 10     |
|                 | <b>5</b>      | <b>Komunikace</b>                                              |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 564 81-1111   | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm                              | m2             | 30,000   | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Vyrovnaní u předlažby                                          |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 30                                                             |                | 30,000   |                     |                  |            |        |            |        |
| 2               | 564 86-1111   | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                             | m2             | 170,000  | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Frakce 32-63                                                   |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 170                                                            |                | 170,000  |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | V případě nerealizaci prolití betonem (viz.pol.č.21/2)         |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | frakce 0-63                                                    |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
| 3               | 596 21-1112   | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm sk         | m2             | 200,000  | 0,084               | 16,850           |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | 170                                                            |                | 170,000  |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Předláždění-využita stávající dlažba                           |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 30                                                             |                | 30,000   |                     |                  |            |        |            |        |
| 3/1             | PC1           | Zámková betonová dlažba 200/100, tl. 60 mm - šedá              | m2             | 170,690  | 0,130               | 22,190           |            | 0,00   |            |        |
| 3/2             | PC2           | Zámková betonová dlažba 200/100, tl. 60 mm - červená,          | m2             | 1,010    | 0,130               | 0,131            |            | 0,00   |            |        |
|                 | <b>8</b>      | <b>Trubní vedení</b>                                           |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 899 43-1111   | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm z kus     |                | 2,000    | 0,311               | 0,622            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Předběžně                                                      |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 2                                                              |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 | <b>9</b>      | <b>Ostatní konstrukce a práce bourací, přesun hmot, lešení</b> |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 917 86-2111   | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s m        |                | 136,000  | 0,130               | 17,628           |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Obruby 100/250                                                 |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 108+28                                                         |                | 136,000  |                     |                  |            |        |            |        |
| 1/1             | 5921741000    | Obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100 kus      |                | 137,360  | 0,058               | 7,967            |            | 0,00   |            |        |
| 2               | PC            | Zkoušky pláně a konstrukčních vrstev                           | ks             | 4,000    | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |
|                 |               | Zkoušky únosnosti pláně - předběžně                            |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 2                                                              |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | Zkoušky po provedení sanace aktivní zóny - předběžně           |                | 0,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 |               | 2                                                              |                | 2,000    |                     |                  |            |        |            |        |
|                 | <b>99</b>     | <b>Přesun hmot</b>                                             |                |          |                     |                  |            |        |            |        |
| 1               | 998 22-3011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděný t         |                | 86,171   | 0,000               | 0,000            |            |        |            | 0,00   |